АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «16» декабря 2019  года   № 269-ра

г. Кострома

Об организации налогоплательщикам – физическим лицам приема и

выдачи документов (сведений), используемых налоговыми органами

при реализации своих полномочий в отношениях, регулируемых

законодательством о налогах и сбора

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 21 Налогового кодекса

Российской Федерации:

1. Организовать налогоплательщикам – физическим лицам прием и

выдачу документов (сведений), используемых налоговыми органами при

реализации своих полномочий в отношениях, регулируемых

законодательством о налогах и сборах (далее – прием и выдача документов

(сведений)), областным государственным казенным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг населению».

2. Прием и выдача документов (сведений) областным

государственным казенным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг населению»

осуществляется в случаях, если Налоговым кодексом Российской

Федерации предусмотрены представление в налоговые органы и

получение от налоговых органов таких документов (сведений) через

многофункциональные центры предоставления государственных и

муниципальных услуг.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области С. Ситников